Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Nacional.
da Saúde do CNJ

Atenciosamente;

Poder Judiciário - Tribunal de Justiça

Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul

Fórum Nacional da Saúde do Conselho Nacional de Justiça — CNJ

Núcleo de Apoio Técnico — NATJus

Oficio n°50/2021 	 Campo Grande/MS, 20 de julho de 2021.

Ilustríssimo Diretor-Presidente,

Em tempo de cumprimentá-lo, o Comitê Estadual de Mato Grosso do Sul

do Fórum Nacional da Saúde do Conselho Nacional de Justiça — CNJ, por deliberação de

seus integrantes e por proposição da Associação de Doenças Neuromusculares de MS -

ADONE, conforme considerações da última reunião realizada em 16/07/2021, REQUISITA

informações, em 15 dias, sobre qual razão e finalidade será efetuado o Recall nos aparelhos

de ventiladores mecânicos e de suporte de vida Trilogy, Bipaps e Cpaps de vários modelos

da marca Philips.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar meus

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Desem argador NÉLIO STÁBILE
Coordenador dtkomitê Estadual de Mato Grosso do Sul

do Fórum Nacional da Saúde do CNJ
Coordenador do Núcleo de Apoio Técnico -NAT Jus

À
Philips do Brasil Ltda
Av. Marcos Penteado de Ulhõa Rodrigues, 939, Torre Jacarandá — 4' andar
Tamboré Baureri - SP

Av. Mato Grosso - Bi. 13 — Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saude@tjms.jus.br  site: wWw.tjms.jus.br/nat/  e www.tjms.jus.bricomitedasaude

NAT

PODER JUDICIÁRIO
,FEEDNAL jUS,C,I,E mArn cw.s. oo SUL

	00000001